РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН

МУРОМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

34- сессия 2- созыва

РЕШЕНИЕ

21 апреля 2022 г         с. Муромское    № 143

О принятие недвижимого имущества из

государственной собственности в

муниципальную собственность

муниципального образования Муромское

сельское поселение Белогорского района

Республики Крым

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района

Республики Крым, во исполнение распоряжения Совета министров Республики Крым от

24 июня 2019 года № 758-р «О безвозмездной передаче недвижимого имущества из

государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность» и

внесении изменений в Распоряжение Совета Министров Республики Крымот 15 августа

2017 года № 906-р», Муромский сельский совет РЕШИЛ:

1. Принять недвижимое имущество из государственной собственности в

муниципальную собственность муниципального образования Муромское сельское

поселение Белогорского района Республики Крым:

- жилой дом с. Муромское Белогорский район, ул. Школьная, д.28, площадью 135,6

кв.м с кадастровым номером 90:02:150102:400;

2. Обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении

здания администрации Муромского сельского поселения, на интернет сайте

s.muromskoe@belogorskiy.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муромского сельского совета-

глава администрации Муромского сельского

поселения                                  А.Х. Хамитов